
 

标段编号：  2309-440305-04-01-942712002001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标深圳市建设工程勘察招标投标

文件文件
 

标段名称： 塘朗山东南地块地质灾害治理及生态修复工程边坡监测 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 宁波华东核工业勘察设计院集团有限公司 

 

日期： 2025年04月07日 



1

一、履约评价（不评审）

1、履约评价一览表

提供近 3年内（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，时间以履约评价出具

时间为准）投标人取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过

5项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取前 5项）。

企业注册名

称

宁波华东核工业勘察设计院集

团有限公司
成立日期 2003年 02月 10日

法定代表人 刘振华 企业性质 （国有企业）

主要资质证

书

工程勘察综合资质甲级（B133029101）

乙级测绘资质证书（乙测资字 33512594）

地质灾害评估和治理工程勘查设计乙级（330020242110105）

履约评价情

况

1、工程名称：/   ；履约评价等级或得分：/  ；评价时间：/ ；

评价单位：/

2、工程名称： /  ；履约评价等级或得分：/  ；评价时间：/ ；

评价单位：/

3、工程名称：/   ；履约评价等级或得分：/  ；评价时间：/ ；

评价单位：/

4、工程名称： /  ；履约评价等级或得分： / ；评价时间： /

；评价单位：/

5、工程名称： /  ；履约评价等级或得分：/  ；评价时间：/ ；

评价单位：/



2



3



二、企业同类工程业绩（不评审）

3、投标人近 3 年内同类工程业绩一览表

1.项目名称：深圳市城市轨道交通 17号线一期 17103标施工总承包工程—土建

五工区施工监测服务工程

合同金额：328.5万元

合同签订时间：2024年 7月 15日

2.项目名称：南山区桃源街道珠光村城市更新单元 B地块基坑支护工程变形监测

合同金额：249万元

合同签订时间：2023年 07月 03日

3.项目名称：罗湖区桂园街道蔡屋围城市更新统筹片区城市更新单元二期南村片

区（02-1、03-1、04-1地块）基坑支护工程

合同金额：244.87万元

合同签订时间：2023年 06月 07日

4.项目名称：杭州市城市轨道交通 18号线土建施工 SG18-7标段施工监测

合同金额：298万元

合同签订时间：2024年 02月 26日

5.项目名称：中铁二十二局集团有限公司轨道交通工程分公司台州市域铁路 S2

线土建施工 2标段

合同金额：294.94万元

合同签订时间：2024年 02月 08日

6.项目名称：会展新城安置房六期二号地块项目基坑监测工程

合同金额：272.9327万元

合同签订时间：2024年 05月 16日

7.项目名称：杭政储出【2023】175号长河街道南片新六村联合统开发项目基坑

监测及桩基检测

合同金额：221.088万元

合同签订时间：2024年 03月 06日

投标人提供近 3 年(从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，时间以合同签订

时间为准)自认为最具代表性同类工程业绩，证明材料包括中标通知书、合同关

键页（含项目名称、合同范围、合同金额、盖章页、合同签订时间等）。（业绩

数量上限为 5项，若超过 5项，统计时只计取前 5项）。



公司变更登记情况









2.1 深圳市城市轨道交通 17 号线一期 17103 标施工总承包工程—土

建五工区施工监测服务工程













2.2南山区桃源街道珠光村城市更新单元B地块基坑支护工程变形监

测











2.3罗湖区桂园街道蔡屋围城市更新统筹片区城市更新单元二期南村

片区（02-1、03-1、04-1 地块）基坑支护工程











2.4 杭州市城市轨道交通 18 号线土建施工 SG18-7 标段施工监测

 



 



 





 





 



 



2.5 中铁二十二局集团有限公司轨道交通工程分公司台州市域铁路

S2 线土建施工 2 标段















2.6 会展新城安置房六期二号地块项目基坑监测工程













43

2.7 杭政储出【2023】175 号长河街道南片新六村联合统开发项目基

坑监测及桩基检测



44



45



46



47



48



49



1

三、项目负责人同类工程业绩（不评审）

4、拟投入的项目负责人基本情况表

姓名 王瑞湾 性别 女 出生年月 1989年 05月

学历 本科 学位 学士 所学专业
勘查技术与

工程

职务 项目负责人
何专业何职

称

高级工程师（岩土工程）

G3300373574

执业注

册资格
注册土木工程师（岩土）

执业注册资

格证书编号
AY193301240

项目负责人近 3年负责的同类工程情况

1.项目名称：深圳市城市轨道交通 17号线一期 17103标施工总承包工程—土

建五工区施工监测服务工程

合同金额：328.5万元

合同签订时间：2024年 07月 15日

担任职务：项目负责人

2.项目名称：杭州市城市轨道交通 18号线土建施工 SG18-7标段施工监测

合同金额：298万元

合同签订时间：2024年 02月 26日

担任职务：项目负责人

3.项目名称：杭政储出【2023】175号长河街道南片新六村联合统开发项目基

坑监测及桩基检测

合同金额：221.088万元

合同签订时间：2024年 03月 06日

担任职务：项目负责人

4.项目名称：杭州市城市轨道交通 SG12-8标段工程施工监测



2

合同金额：160万元

合同签订时间：2024年 05月 08日

担任职务：项目负责人

5.项目名称： ***

合同金额：**万元

合同签订时间：**年**月**日

担任职务：

提供近 3年内项目负责人(从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，时间以合

同签订时间为准)自认为最具代表性同类工程业绩，证明材料包括中标通知书、

合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、盖章页、合同签订时间、项目

负责人姓名和职务等），如合同关键页不能体现项目负责人姓名和职务的，则还

须提供职务证明文件。（业绩数量上限为 5项，若超过 5项，统计时只计取前 5

项）。



3

项目负责人（王瑞湾）



4



5



6



7

项目负责人（王瑞湾社保证明序号：75）



8



9



10



11

3.1 深圳市城市轨道交通 17 号线一期 17103 标施工总承包工程—土

建五工区施工监测服务工程



12



13



14



15



16



17

3.2 杭州市城市轨道交通 18 号线土建施工 SG18-7 标段施工监测

 



18

 



19

 



20



21

 



22



23

 



24

 



25

3.3 杭政储出【2023】175 号长河街道南片新六村联合统开发项目基

坑监测及桩基检测



26



27



28



29



30



31



32

3.4 杭州市城市轨道交通 SG12-8 标段工程施工监测



33



34



35



36



37



38



1

四、拟投入的项目团队人员配备情况

5、拟投入的项目团队人员配备情况

序

号

姓  

名

出生

年月
注册资格 职称

拟在本

项目中

从事专

业

社保购买单位

1
王瑞

湾
1989.05

注册土木工

程师（岩土）

AY193301240

高级工程师（岩

土工程）

G3300373574

项目负

责人

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

2 吴瑾 1990.12

注册土木工

程师（岩土）

AY203301340

工程师（核地质

工程-水工环）

36201913000039

项目技

术负责

人

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

3
吴少

华
1970.07 /

高级工程师（岩

土工程）

3600017200706

现场负

责人

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

4 王超 1990.02

注册土木工

程师（岩土）

AY203301339

高级工程师（岩

土工程）

G3300383073/

安全生产考核合

格证书（浙建安

C3(2020)089358

7）

安全工

程师

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

5 冯雁 1969.05 /

工程师（工程测

量）队资证字

2000105

测量工

程师

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

6 付锋 1983.06 /

工程师（测绘工

程）

36201813000800

测量工

程师

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司



2

7
兰春

德
1980.10

注册土木工

程师（岩土）

AY183500600

工程师（岩土）

闽 Z909-12429

项目技

术人员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

8
姜方

仁
1989.10 /

高级工程师（岩

土工程）

G3300373186

项目技

术人员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

9
陈岁

芳
1985.10 /

高级工程师（岩

土工程）

G3300382849

项目技

术人员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

10
徐水

林
1993.06 /

工程师（岩土工

程）

36202223079571

项目技

术人员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

11
马亚

东
1991.12 /

工程师（核地质

工程-岩土工程）

36201913001876

项目技

术人员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

12
胡为

平
1976.06 /

工程师（岩土工

程）1321406

项目技

术人员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

13
于钱

米
1988.01 /

高级工程师（岩

土工程）

36202212039766

项目技

术人员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

14
郭新

宇
1989.01

注册土木工

程师（岩土）

AY203301386

工程师（水工环）

201902001

项目技

术人员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

15
王高

生
1979.12 /

高级工程师（水

工环）赣人社字（

2015）447号

项目技

术人员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

16 牛吉 1983.03 / 高级工程师（核 项目技 宁波华东核工



3

强 地质工程-水工

环）

36201912000547

术人员 业勘察设计院

集团有限公司

17
靳思

飞
1989.02

注册土木工

程师（岩土）

AY233301516

工程师（试验）

Z3410021734

项目技

术人员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

18
杨益

武
1991.12 /

工程师（水工环）

36202123044065

项目技

术人员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

19
杨晓

鹏
1988.02 /

高级工程师（核

地质工程-水工

环）

36202012001525

/安全生产考核

合格证书（浙建

安

C3(2020)029358

9）

安全员

宁波华东核工

业勘察设计院

集团有限公司

须提供拟投入项目团队人员情况汇总表，提供项目负责人、各专业人员、相关人

员资格证或职称。提供项目负责人近 12个月（从本工程截标之日起的前一个月

倒推）社保的证明材料的扫描件，其他人员在投标人企业连续缴纳 6个月（从本

工程截标之日的前一个月起倒推）社保的证明材料的扫描件。



4

4.1 项目负责人（王瑞湾）



5



6



7



8

4.2 项目技术负责人（吴瑾）



9



10



11



12

4.3 现场负责人（吴少华）



13



14

4.4 安全工程师（王超）



15



16



17



18



19

4.5 测量工程师（冯雁）



20



21

4.6 测量工程师（付锋）



22



23

4.7 项目技术人员（兰春德）



24



25



26

4.8 项目技术人员（姜方仁）



27



28

4.9 项目技术人员（陈岁芳）



29



30

4.10 项目技术人员（徐水林）



31



32



33

4.11 项目技术人员（马亚东）



34



35

4.12 项目技术人员（胡为平）



36



37

4.13 项目技术人员（于钱米）



38



39



40

4.14 项目技术人员（郭新宇）



41



42



43

4.15 项目技术人员（王高生）



44



45

4.16 项目技术人员（牛吉强）



46



47

4.17 项目技术人员（靳思飞）



48



49



50

4.18 项目技术人员（杨益武）



51



52



53

4.19 安全员（杨晓鹏）



54



55



56

4.20 人员社保证明



57



58



59


	封面
	履约评价（不评审）
	企业同类工程业绩（不评审）
	项目负责人同类工程业绩（不评审）
	拟投入的项目团队人员配备情况（不评审）

